
Bordtennis Danmark 

Årsrapport for perioden 
1. januar – 31. december 2019
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Bestyrelseserklæring 
 

 
Bestyrelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for Bordtennis Danmark 
for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019. 
 
Årsrapporten er aflagt efter gældende regnskabsbestemmelser. Vi anser den valgte 
regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende 
billede. 
 
Det er ligeledes vores opfattelse, at der er etableret forretningsgange og interne 
kontroller, der understøtter, at de dispositioner der er omfattet af årsregnskabet, er 
i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med 
indgåede aftaler og sædvanlig praksis; og at der er taget skyldige økonomiske hensyn 
ved forvaltningen af de midler og driften af forbundet, der er omfattet af regnskabet. 
 
Årsrapporten for 2019 for Bordtennis Danmark indstilles til årsmødets godkendelse. 
 
 
Brøndby, den 17. marts 2020 
 
BESTYRELSEN: 
 
 
 
Anders Mørk Mølgaard Betina Koefoed Peter Sundbæk Lars Høgsberg 
Formand Næstformand 
 
 

 
Nick Ilsø Torben Pedersen Klaus Dam  
   
    
DIREKTØR 
 
 
 
Martin Lundkvist 
 
 
KRITISKE REVISOR: 
 
 
Preben Riel 
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Ledelsesberetning 
 
Oplysninger om Bordtennis Danmark 
 
Bordtennis Danmark 
Idrættens Hus 
Brøndby Stadion 20 
2605 Brøndby 
 
Telefon: 4326 2112 
 
 
Bestyrelsen: 
 
Anders Mørk Mølgaard, formand 
Betina Koefoed, næstformand 
Peter Sundbæk, bestyrelsesmedlem 
Nick Ilsø, bestyrelsesmedlem 
Torben Pedersen, bestyrelsesmedlem 
Lars Høgsberg, bestyrelsesmedlem 
Klaus Dam, bestyrelsesmedlem 
 
Direktør: 
Martin Lundkvist 
 
 
Revisor: 
 
Ernst & Young P/S  
Godkendt Revisionspartnerselskab 
Dirch Passers Allé 36 
2000 Frederiksberg 
 
Bank: 
 
Danske Bank 
 
Momsregistrering: 
 
Bordtennis Danmark er som forening som hovedregel momsfritaget. 
 
CVR: 
 
54336713 
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Bestyrelsens beretning 
 

Beretning 

Regnskabet for 2019 giver et retvisende billede af aktivitetsniveauet og den daglige drift. 

 

Resultatfordeling 

Årets resultat på kr. 231.075 overføres til egenkapitalen.  

Årets aktiviteter 

De aktiviteter, der var budgetteret med, er for størstedelen gennemført som planlagt. 
Nettoomkostningerne til administration er højere end budgetteret, da der er ansat en direktør 
sent i 2019. Omkostningerne til bestyrelsen er væsentlig højere end budgetteret, da udgifter til 
implementering af en ny organisatorisk struktur er bogført her. Tilsvarende er indtægterne fra 
DIF højere end forventet, da BTDK i alt har modtaget 320.000 kr. til arbejdet med at indføre en 
ny struktur i 2019. BTDK har endvidere opnået større indtægter fra spillernes egenbetaling for 
deltagelse i stævner mm., da disse indtægter ikke er budgetteret. Indtægter fra licenser og 
kontingenter er lavere end budgetteret, da BTDK valgte ikke at indføre et klubkontingent i 
2019. Flere andre omkostninger er lavere end budgetteret, og derfor er årets driftsresultat 
forbedret i forhold til det budgetterede, så egenkapitalen er styrket.  

Forventet udvikling i regnskabsåret 2020 

I det kommende regnskabsår forventer vi en vækst i medlemsantallet i klubberne, især blandt 
medlemmer under 18 år og over 60 år. Vi forventer, at mange eliteaktiviteter også fremover 
bliver finansieret ved egenbetaling, da støtten fra Team Danmark er målrettet få herrespillere. 
Der forventes endvidere indført et klubkontingent på årsmødet i juni 2020.  

Begivenheder indtruffet efter den 31. december 2019 

I perioden fra regnskabsårets afslutning til aflæggelsen af årsrapporten er der ikke indtruffet 
forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten. 

 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
C5

BA
-H

LW
O

1-
H

I3
5G

-T
ZB

M
B-

O
X3

EN
-A

P8
KA



 
  Bordtennis Danmark 

  Årsrapport 2019 
 

 6 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
Til repræsentantskabet i Bordtennis Danmark 
 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
 
Konklusion  

Vi har revideret årsregnskabet for Bordtennis Danmark for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 
2010, kap. 4 og 6. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af forbundets 
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 i overensstemmelse med 
Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. 

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet 
revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 
1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.  Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 

Uafhængighed 

Vi er uafhængige af forbundet i overensstemmelse med internationale etiske regler for 
revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi 
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 

 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Forbundet har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. 
december 2010, kap. 4 og 6, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte 
resultatbudget. Budgettallene har ikke været underlagt revision. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, 
kap. 4 og 6. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere forbundets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 
at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere forbundet, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne 
for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse 
på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig 
revision, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører 
revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 
kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for 
at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af forbundets interne kontrol.    

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, 
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har 
udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det 
opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller 
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forbundets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger 
ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at forbundet ikke længere kan fortsætte 
driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede 
heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, 
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under 
revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde 
væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, 
kap. 4 og 6. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i 
Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.  

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
 
Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede 
aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er 
omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og 
processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-
kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med 
standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj 
grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af 
regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, 
love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores 
forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, 
processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de 
midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige 
kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.   

København, den 17. marts 2020 
ERNST & YOUNG 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 30 70 02 28 

Thomas Bruun Kofoed  
statsaut. revisor   
mne28677  
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Anvendt regnskabspraksis 
 
Generelt 
Årsrapporten er udarbejdet i henhold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 
af 21. december 2010, kapitel 4 og 6.  
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste regnskabsår. 
Der er foretaget enkelte reklassificeringer mellem regnskabsposter mv. i forhold til 
årsrapporten for 2018. Disse ændringer har ikke påvirket årets resultat for 
indeværende eller tidligere år. 
 
Indtægtskriterium 
Som indtægtskriterium anvendes for licenser faktureringskriteriet, idet forbundet ikke 
har pligt til at levere modydelser til medlemmerne, og der sker ikke tilbagebetaling i 
tilfælde af udmeldelse.  
 

• Sponsorindtægter periodiseres. 
• Indtægter fra Team Danmark og DIF periodiseres. 
• Øvrige indtægter og udgifter periodiseres. 

 
Realiserede og urealiserede indtægter fra placerede midler fra arv vises særskilt i 
resultatopgørelsen. 
 
Balancen 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender er optaget til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger 
til imødegåelse af forventet tab. 
 
Værdipapirer 
Værdipapirer måles til dagsværdi. 
 
Anlægsaktiver 
Anlægsaktiver med en anskaffelsessum på over kr. 100.000 afskrives over 3 - 5 år. 
Kunst afskrives ikke.  
 
Egenkapital 
Kapitalkontoen består af egenkapital på kr. 1.609.623 samt en arv modtaget i 2013 på 
oprindeligt kr. 994.432. Arven vil via en bestyrelsesbeslutning blive uddelt løbende via 
et legatudvalg. Arven præsenteres som en særskilt reserve under egenkapitalen. 
Reserven reguleres med afkast fra placerede midler samt uddelinger.  
 
Hensættelser 
Posten består af bundne hensættelser, der iht. tidligere års beslutninger på årsmøder 
kun kan anvendes til de anførte driftsomkostninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Bordtennis Danmark

Årsrapport 2019
Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse
Budget

Note 2019 2019 2018

Indtægter

Licenser 1.247.055 1.500.000 1.076.950

Tilskud, Danmarks Idræts forbund 3.164.000 2.844.000 2.873.000

Sponsor- reklame- og TV-indtægter 331.145 200.000 191.624

Øvrige indtægter 1 98.687 90.000 133.583

Team Danmark 2 1.361.946 1.055.000 760.088

Kursusindtægter 163.795 130.000 81.897 

Turnering og mesterskaber 487.534 505.000 414.456 

Administrationsgebyrer 114.731 85.000 109.029

Udviklingsprojekt 3 0 0 167.866

BAT indtægter 1.944 0 0

Indtægter fra placerede midler fra arv 155.126 0 0

Indtægter i alt 7.125.963 6.409.000 5.808.493

Fællesomkostninger
Administration 4 1.791.906 1.645.000 1.502.690

Bordtennis Portalen 80.404 60.000 65.448

Kollektiv forsikring for BTDK mv. 43.161 44.000 38.280

Fællesomkostninger - øvrige 3.283 0 12.062

Årsmøde og Lederseminarer 74.567 100.000 79.965

Bestyrelsen 5 427.770 80.000 70.541

Presse/markedsføring 5.096 10.000 8.177

Forbundsarrangementer 6 290.349 480.000 409.646

Udviklingsprojekt 3 0 0 431.485

Strategisk udvikling, spor 1 (udbredelse) 1.124.271 1.204.000 625.066

Strategisk udvikling, spor 2 (reg. ung.elite) 252.368 425.000 87.840

BAT 0 0 5.266

Elite 2 2.405.355 2.176.000 1.880.455

IT udvikling 0 30.000 40.906

Udgifter fra placerede midler fra arv 0 0 33.429

Renteudgifter 8.476 7.000 12.196

Fællesomkostninger i alt 6.507.006 6.261.000 5.303.452

Resultatopgørelsen fortsættes på næste side

10

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
C5

BA
-H

LW
O

1-
H

I3
5G

-T
ZB

M
B-

O
X3

EN
-A

P8
KA



Bordtennis Danmark

Årsrapport 2019
Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse (fortsat)
Budget

Note 2019 2019 2018

Udvalg og arbejdsgrupper

Eliteudvalg 3.663 15.000 13.018

Uddannelsesudvalg 7 183.323 145.000 99.496

Dommerudvalg 8 15.353 15.000 23.844

Turneringsudvalg 2.559 15.000 5.267

Veteranudvalg 105.997 110.000 98.954

Skole-OL arbejdsgruppe 0 5.000 6.481

Carstensens legatudvalg 2.870 5.000 3.700

Portalgruppe 791 5.000 2.402

Kalendergruppe 0 5.000 1.623

Struktur styre- og arbejdsgruppe 44.360 25.000 14.937

International arrangementsgruppe 28.966 50.000 23.696

Udvalg og arbejdsgrupper i alt 387.882 395.000 293.418

Omkostninger i alt 6.894.888 6.656.000 5.596.870

Årets resultat 231.075 -247.000 211.623

Resultatdisponering:

Overført til egenkapital 223.511 -247.000 177.052

Henlægges til afkast fra placerede midler -41.457 0 -33.429

Henlægges til tilskudspulje 50.000 0 50.000

Henlægges til medarbejderuddannelse -979 0 18.000

231.075 -247.000 211.623
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Bordtennis Danmark

Årsrapport 2019

Balance
Note 2019 2018

AKTIVER

Anlægsaktiver

Bordtennis Portalen 9 0    0 

Maleri 10 50.000    50.000 

Anlægsaktiver i alt 50.000    50.000 

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender 11 259.397    185.089 

Periodeafgrænsningsposter 0    16.723 

Likvide midler 12 2.812.028    3.260.000 

Værdipapirer 13 1.052.460    942.616 

Omsætningsaktiver i alt 4.123.885    4.404.428 

AKTIVER I ALT 4.173.885    4.454.428 

PASSIVER

Egenkapital

Kapitalkonto 14 550.000    550.000 

Overførsel til næste år 15 1.068.601    845.090 

Reserve vedrørende arv 16 873.975    994.432 

Samlede henlæggelser 17 117.021    68.000 

Egenkapital i alt 2.609.597    2.457.522 

Langfristede gældsforpligtelser 

Samlede hensættelser 18 0 0

Langfristede gældsforpligtelser i alt 0 0

Langfristede gældsforpligtelser

Feriepengeforpligtelse til indefrysning 103.882    0 

Kortfristede gældsforpligtelser 

Feriepengeforpligtelse 153.085    281.825 

Forudmodtagne indtægter 561.337    801.888 

Mellemregning, DIF 317.833    707.784 

Kreditorer 173.070    154.461 

Andre skyldige omkostninger 151.198    50.948 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.356.523    1.996.906 

Gældsforpligtelser i alt 1.460.405    1.996.906 

PASSIVER I ALT 4.173.884    4.454.428 

Årsregnskab 1. januar - 31. december
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Bordtennis Danmark

Årsrapport 2019
Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Budget

2019 2019 2018
1 Øvrige indtægter

Kulturstyrelsen 16.220    0    14.747 
Bøder og protestgebyrer 22.650    0    10.250 
Dommerhonorar 5.750    0    0 
Diverse gebyrer 0    0    4.345 
Salg af trøjer, bolde og revisitter 2.440    0    450 
DGI 25.000    0    65.000 
Diverse indtægter 26.627    0    38.791 

Øvrige indtægter i alt 98.687    90.000    133.583 

2 Elite

Lønninger 961.833    0    927.419 

Omkostninger 32.754    0    45.754 

Konkurrencer 1.302.026    0    817.877 

Direkte støtte til idrætsmedicin 26.009    0    9.050 

Udstyr 82.733    0    80.355 

Omkostninger i alt 2.405.355    0    1.880.455 

Team DK i alt -1.015.000    -1.055.000    -705.000 

Eliteindtægter i alt -346.946    0    -55.088 

Indtægter i alt -1.361.946    -1.055.000    -760.088 

Nettoudgift eliteudvalg i alt 1.043.409    -1.055.000    1.120.367 

3 Udviklingsprojekt

Møder og administration/PR 0    0    50.000 

Løn og transport 0    0    375.383 

Materiale og diverse 0    0    6.102 

Udviklingsprojekt i alt 0    0    431.485 

Nettoudgift udviklingsprojekt i alt 0    0    431.485 

Støtte fra DIF Udviklingspulje 0    0    -167.866 

Resultat af udviklingsprojekt 0    0    263.619 
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Bordtennis Danmark

Årsrapport 2019
Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Budget

2019 2019 2018
4 Administration

Lønninger inkl. kørsel   988.737    0    904.379 
Seminar, rejser og repræsentation 26.087    0    46.541 
Reg. feriepengeforpligtelse 67.688    0    -39.580 
Personale- & sociale ydelser 184.237    0    129.048 

Sekretariatet i alt 1.266.749    1.605.000    1.040.388 

Husleje 168.913    0    168.750 
Telefon og fax 6.918    0    13.044 
Porto 1.099    0    2.077 
Kontorartikler 21.358    0    9.106 
Fotokopi 1.697    0    417 
EDB-Udgifter 126.682    0    40.230 
Turneringsopgaver/DIF regnskab 186.663    0    206.011 
Medier 11.827    0    22.667 

Fællesomkostninger i alt 525.157    40.000    462.302 

Administration i alt 1.791.906    1.645.000    1.502.690 

5 Bestyrelse

Administration og møder 31.867    0    20.967 

Eksterne møder/ repræsentation 203.640    0    21.454 

VM/EM Senior 32.868    0    21.446 

Kongresser/Lobby 21.895    0    6.674 

Eksterne konsulenter 137.500    0    0 

Bestyrelse i alt 427.770    80.000    70.541 
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Bordtennis Danmark

Årsrapport 2019
Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Budget

2019 2019 2018

6 Forbundsarrangementer

Danmarksturnering:

Startgebyr 659    0    0 

Udbetalt til klubberne, rejse+ophold 3.435    0    18.805 

Præmier 24.068    0    27.595 

Diverse: Halleje, veteran DT m.v. 10.983    0    17.066 

Arrangørtilskud 55.800    0    41.000 

DT-netto 94.945    0    104.466 

Senior DM:

Omkostninger 112.070    0    182.682 

Senior DM-netto 112.070    0    182.682 

Ungdoms DM

Omkostninger 39.974    0    52.856 

Ungdoms DM-netto 39.974    0    52.856 

Veteran DM:

Omkostninger  1.041    0    22.432 

Veteran DM-netto 1.041    0    22.432 

Danske mesterskaber i alt 153.085    480.000    257.970 

Danmarksturnering jf. ovenfor 94.945    0    104.466 

Danske mesterskaber jf. ovenfor 153.085    480.000    257.970 

Ungdoms top 12 13.058    0    20.061 

Turneringsadministration m.v. 7.097    0    7.656 

TTC Stævnelicenser 22.164    0    19.493 

Forbundsarrangementer i alt 290.349    480.000    409.646 

7 Uddannelsesudvalg

Møder/Administration 24.813    0    22.778 

Basistrænerkursus 84.503    0    37.864 

Klubtrænerkursus 24.088    0    10.886 

Diplomtrænerkursus 2.910    0    0 

DIF-trænerkursus 39.945    0    0 

Evt. andet 7.064    0    27.968 

Uddannelse i alt 183.323    145.000    99.496 
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Bordtennis Danmark

Årsrapport 2019
Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Budget

2019 2019 2018

8 Dommerudvalg

Administration og møder  6.973    0    4.038 

Dommerkursus 0    0    470 

Internationale dommer aktiviteter 8.380    0    19.336 

Dommerudvalg i alt 15.353    15.000    23.844 

2019 2018

9 Immaterielle anlægsaktiver

It-udvikling - Bordtennis Portal

It-udvikling - Bordtennis Portal 397.162    397.162 

Årets tilgang 0    0 

Årets afgang 0    0 

Akk. anskaffelsessum ultimo 397.162    397.162 

Akk. afskrivninger primo 397.162    397.162 

Årets afskrivninger 0    0 

Årets afgang 0    0 

Akk. afskrivninger ultimo 397.162    397.162 

Bogført værdi ultimo 0    0 

10 Anlægsaktiver

Maleri

Anskaffelsessum primo 50.000    50.000 

Tilgang/afgang 0    0 

Akk. anskaffelsessum 50.000    50.000 

11 Tilgodehavender

Debitorer fra salg m.v. 241.856    133.701 

Andre tilgodehavender 17.541    50.000 

Øvrige - Mellemregninger 0    1.388 

Tilgodehavender i alt 259.397    185.089 

12 Likvide midler

Spar Nord 188.158    151.443 

Danske Bank 2.623.870    3.108.557 

Likvide midler i alt 2.812.028    3.260.000 
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Bordtennis Danmark

Årsrapport 2019
Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
2019 2018

13 Værdipapirer

Værdipapirer- Spar Nord 1.052.460    942.616 

Værdipapirer i alt 1.052.460    942.616 

14 Kapitalkonto

Saldo kapitalkonto 500.000    500.000 

Maleri fra Kulturministeriet 50.000    50.000 

Kapitalkonto i alt 550.000    550.000 

15 Overført til næste år

Overført til tidligere år primo 845.090    668.038 

Årets resultat 223.511    177.052 

Akk. overførsel fra tidligere år ultimo 1.068.601    845.090 

16 Reserve vedrørende arv

Saldo primo 994.432    1.151.861 

Overført til overført resultat 0    0 

Afkast fra placerede midler -41.457    -33.429 

Uddelinger -79.000    -124.000 

Saldo ultimo 873.975    994.432 

17 Henlæggelser

Henlæggelser primo 68.000    

Tilskudspulje 50.000    50.000 

Medarbejder uddannelse -979    49.021    18.000 

117.021    68.000 

18 Hensættelser

Hensættelser primo 0    49.202 

Brugte hensættelser 0    -49.202 

Udviklingsprojekt 0    0 

0    0 
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
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Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 
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vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
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Serienummer: PID:9208-2002-2-613923555340
IP: 91.100.xxx.xxx
2020-03-17 07:25:34Z

Martin Lundkvist Espersen
Direktør
På vegne af: Bordtennis Danmark
Serienummer: PID:9208-2002-2-499637319160
IP: 87.63.xxx.xxx
2020-03-18 07:03:20Z

Klaus Dam
Bestyrelse
På vegne af: Bordtennis Danmark
Serienummer: PID:9208-2002-2-191167431010
IP: 212.93.xxx.xxx
2020-03-18 07:10:05Z

Torben Pedersen
Bestyrelse
På vegne af: Bordtennis Danmark
Serienummer: PID:9208-2002-2-057216367415
IP: 212.37.xxx.xxx
2020-03-18 07:54:40Z

Nick Ilsø
Bestyrelse
På vegne af: Bordtennis Danmark
Serienummer: PID:9208-2002-2-375313002680
IP: 90.184.xxx.xxx
2020-03-18 08:53:49Z

Peter Ernst Sundbæk
Bestyrelse
På vegne af: Bordtennis Danmark
Serienummer: PID:9208-2002-2-563083982472
IP: 178.157.xxx.xxx
2020-03-18 09:01:10Z

Betina Barfod Koefoed
Næstformand
På vegne af: Bordtennis Danmark
Serienummer: PID:9208-2002-2-220212056932
IP: 185.109.xxx.xxx
2020-03-18 10:26:16Z

Lars Høgsberg
Bestyrelse
På vegne af: Bordtennis Danmark
Serienummer: PID:9208-2002-2-288338511509
IP: 176.20.xxx.xxx
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 gbRQgn6s7GpExBmkcWKit0cSG3VSjryL44JWyrcb/Xs=


 
XGkVG4xc1wcY3dc18an6geImZpYtIH/j8GgmbigdWJhTU7SwNltQ2504whtl05lVxeQ1OwJ3vqws
8UMgvjSIYi80XSkhma+4QSIKtztK3IPjnq3WaPPjczhsywXXTzPEUpkp51tkLL9E7fpqUsMUz0qj
rrneDFY5890y6O1fQAayai3cXWqyBdUBSvviL7vuv16lFAVezQYqL7SfM6q4uJwkQD/M7OQgclZb
aNPFwDGlSFMIF7eA1UsYxKCrNVuD+7v1UtB+VJW8bTbbrfzTXodvLFlVRaWk3yw/8dDAu01/VI5v
xTtcg2HzYCudxC9170DnDtJYfCFoFPAhPhJspQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xMzIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTQ1NDQ2Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiMEM1QkEtSExXTzEtSEkzNUctVFpCTUItT1gzRU4tQVA4S0EiLCJkaWdlc3QiOiJiZjRmMTcxZjBlOTBkMDY3MmEwNzNlNGY5ZmI2MDQ0MWQzMDdlMTJhOGU4OWI0MDVmYTI0ZjAwMjhjOWYzZGUwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QzdMMEstTUVHV0QtMUVJRUUtRkk2SU4tMVhLREUtQkkxTFM=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0xNyAwNzoyNDoyNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 psneHafOjr3FVl+HpzO87uzLZmgc0SHQA2+cFLX7Gc0=


 
Jgb9VbmOdHkzhB/EplJaucQcMSWosUxWQKZr+jPemkMfcilJYXO1AL9XFukz/N4z4Oals26tRMiu
Cf2E3K/YkvhKJYeDymqmMd5Z4ssHw0iHPKBKTINd2K8CorsHD9jEPqyTWTWkkG0oR6ZrFftgDzOB
UcEgTMogadVBdfAqdDBD2fJ3y/nLQcWiCM7Va6UpTjZjZNgJkjrqvUsh+Ohk9O+KVvpmOk90ZSvg
WLdfz5g/ChGqmtDqUts+806RAgX9TTekTmeDXFtMCtDYaLlVJe3Q+KeAOX1qc7SSmLYIm4i04C6c
Ju9Zym+gkec6tSlNQZQvAyqIhSPbtDlBVPVH1Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xMzIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTQ1NDI1MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMEM1QkEtSExXTzEtSEkzNUctVFpCTUItT1gzRU4tQVA4S0EiLCJkaWdlc3QiOiJiZjRmMTcxZjBlOTBkMDY3MmEwNzNlNGY5ZmI2MDQ0MWQzMDdlMTJhOGU4OWI0MDVmYTI0ZjAwMjhjOWYzZGUwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTEFRSUItTEwxSEotUDFTMU4tQURMR0UtRDJWNkwtTEFWVFYiLCJkaWdlc3QiOiI3MTc5NGZjOTY2MmI0ZGU1MjZkYjMxZDIzNzQzZjU4ZjczN2MwNDFiYTFjNWYwYzg0NDc1Y2QwYzIyOTdkYmY5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WEdXWEItVEU4Wk8tTDdVVUItVFdVN0ItM0JGVE4tMjQyS0k=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0xOCAwNjo1NToyMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 HkTC5vM7NUpXPZHPikKGcOiDFsivpJQLVJCrduP+Sug=


 
J9FLowQISsapQDZ1OClrceVOP/d+7JvXl3+iPspqmhy9Cc8nf32RgZxhTVL1VjcSjE/r9bOScYnH
1sXJ7fyHi1/WBS2iOpWokZikKNoDzyASNBJ/aA7zCd7ii3kP/WhrzIXkCJQLtQbBgBYV6qp6uh5X
hrRKuJKkwbDyYmbe2BCHvSvUfpJ5ckuZTMULA+l1VK6K1zMNjflzVo3JrIJ34gFSEX5XxBGPp0Qo
HZ4oyewWJU6rV6O5NVUCm6qigRgI5oNsyqbdaPoyH4pkwppoIjUGJzMxXvCOuGBC8qJFoQd8kwjE
RofXeax6O8sagQWhjCxTIXtjM0Y650pZ8V2shg==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyBUb3VjaDsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyBJbmZvUGF0aC4zOyBUYWJsZXQgUEMgMi4wOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId NTQ1NDQyMA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMEM1QkEtSExXTzEtSEkzNUctVFpCTUItT1gzRU4tQVA4S0EiLCJkaWdlc3QiOiJiZjRmMTcxZjBlOTBkMDY3MmEwNzNlNGY5ZmI2MDQ0MWQzMDdlMTJhOGU4OWI0MDVmYTI0ZjAwMjhjOWYzZGUwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMUVOVEUtNjVXVjctQUZFWUktQ0ZVWjMtWVRYTTEtQUFWWEMiLCJkaWdlc3QiOiJiMmUzOTA3Y2EyMzVjYmI1MmU2M2NiZWVjNGFiYjlmMmE4ZjY5MWRmNTE1YmE4ODFkYmJjNTcyODI0NzY1MjhmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UE5JQ0EtSFpEWEYtN1gxU1EtU01LMzAtR1g3RUgtR1QyOFA=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0xOCAwNzowOTozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 AIPEJ+5TnI66FzdlnbzAIWW8+vWuifgjpB58ny8B3No=


 
TTsxF4wmn0VuytILl0/f9+uj1QJYW/XNtXeCooWxGs7RzEKJweRUN/lqikka5KHI02W/HXxzqjQn
HJhPJY8SGU4+dhWdyh1LK1mP1C5Wp+SNgwUrfgm+EHmTwL4zPwr9salPqL2yOfQAFDmdxej0V1h+
NmpFd/UMn1F9ggvJjqK7YVr50A9JRcHPLc8epsF4HsmfC5YBz96c42iwshjvjPySBIYzctEpTMsb
iD1W4iP1OTYaEbAgPauAYYFGcccq5XBrxFK2uDUy9rP02PWbD6f2ZZKyKbaW398g14PBUa/H3mCW
awbXJ9kKpAQGSr/2JiT5q7YXwnfj9aBe8cOYTw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NTQ1NDQwNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMEM1QkEtSExXTzEtSEkzNUctVFpCTUItT1gzRU4tQVA4S0EiLCJkaWdlc3QiOiJiZjRmMTcxZjBlOTBkMDY3MmEwNzNlNGY5ZmI2MDQ0MWQzMDdlMTJhOGU4OWI0MDVmYTI0ZjAwMjhjOWYzZGUwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMUVOVEUtNjVXVjctQUZFWUktQ0ZVWjMtWVRYTTEtQUFWWEMiLCJkaWdlc3QiOiJiMmUzOTA3Y2EyMzVjYmI1MmU2M2NiZWVjNGFiYjlmMmE4ZjY5MWRmNTE1YmE4ODFkYmJjNTcyODI0NzY1MjhmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VzJBN0ktVTJENk4tRTNXTUItNUhYS1gtNEdFVlotSUpXRUc=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0xOCAwNzo1Mzo0NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 a+FycDG6YieIF6SzwkChK/wFLfNAKlT+4T0zv8UseoI=


 
FvOUZmZu0xkfZ6I6xcNXoiJRmKSuG+7lzZ83v0LE84lsUWfpdW3zaqbMkFwkgLQxoe/HTLHWJME1
3LKqndvIDCka8uVmPhn7xfgmYzdqaKsfhApYLBk/j4tYewGqx0rZwMMob0MK3WwVYv2O4jFB00MB
O9UoauzlDpag+G5WpyDjXVZnib2j6Ifvu3Fl535rymaF+wXND88AgzUuZBNRU+Fz6ELZhmN8MfVK
mhAHG1WGOv9venMcwBJpGt9l4ARuxiez8MC/dhEtpEmVxA1+2I4uoJdWw4vRDkfhmqP/vSJqqZMq
VbAS+XGA72c7OhJak75BNIG1z8BLcdj90QQrOQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xMzIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTQ1NDM5Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMEM1QkEtSExXTzEtSEkzNUctVFpCTUItT1gzRU4tQVA4S0EiLCJkaWdlc3QiOiJiZjRmMTcxZjBlOTBkMDY3MmEwNzNlNGY5ZmI2MDQ0MWQzMDdlMTJhOGU4OWI0MDVmYTI0ZjAwMjhjOWYzZGUwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMUVOVEUtNjVXVjctQUZFWUktQ0ZVWjMtWVRYTTEtQUFWWEMiLCJkaWdlc3QiOiJiMmUzOTA3Y2EyMzVjYmI1MmU2M2NiZWVjNGFiYjlmMmE4ZjY5MWRmNTE1YmE4ODFkYmJjNTcyODI0NzY1MjhmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WkVNRE0tMUU4WUQtNUhBREktREdWRUYtNjFZV1ctWUVFVkU=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0xOCAwODo1MjoxNyswMDAw
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